Dane aktualne na dzień: 11-04-2026 14:19
Link do produktu: https://bizongarage.pl/bmw-m50b25-m50b28-wiseco-tloki-cr-88-93-84mm-ke315m84-p-42273.html
BMW M50B25 / M50B28 Wiseco
tłoki CR 8.8 / 9.3 84mm
KE315M84
Numer katalogowy 447842985
Kod producenta 1929
Opis produktu
Szczegółowa specyfikacja produktu
Średnica cylindra 84.00mm
Skok tłoka 75.00mm
Stosunek kompresji Wiseco (CR) 8.8:1 / 9.3:1
Kompresja OEM 10.5:1
Objętość kopułkowa (cc) -13,5cm3
Wysokość kompresyjna (CH) 33.20mm
Średnica sworznia 22mm
Cechy Przyjmuje Turbo i nitro; korpus tłoka FSR
Pasuje do BMW E36, E34 - 2.5 / 2.8 24V (M50B25 /
M50B28)
Powłoka ArmorGlide na skórze tłoka Wiseco to sucha powłoka smarująca nanoszona
na boczną część tłoka. Ta powłoka pomaga zmniejszyć tarcie, poprawia wydajność i
przyczynia się również do wyciszenia tłoka w cylindrze. Ta powłoka jest trwale
nanoszona i nie jest powłoką rozgrzewkową; pozostaje na tłoku przez całe życie
części.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold